
UCHWAŁA NR XXI/325/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 marca 1996 roku 

 
w sprawie likwidacji XI Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Chemicznych w Gdyni przy ul. Chylońskiej 237 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16/90, poz. 95; zmiany: Dz. U. Nr 34/90, poz. 199; Dz. 

U. Nr 43/90, poz. 253; Dz. U. Nr 89/90, poz. 518; Dz. U. Nr 4/91, poz. 18; Dz. U. Nr 110/91, 

poz. 473; Dz. U. Nr 85/9, poz. 428; Dz. U. Nr 100/92, poz. 499; Dz. U. Nr 5/93, poz. 20; Dz. 

U. Nr 17/93, poz. 78; Dz. U. Nr 122/94, poz. 593; Dz. U. Nr 74/95, poz. 368; Dz. U. Nr 

124/95, poz. 601), art. 59 ust. 1-4 Ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

nr 95, poz. 425 z późn. zmianami) oraz art. 2 ust. 1 Ustawy z dn. 24.11.1995 o zmianie 

zakresu działania niektórych miast oraz o miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. Nr 

145 po. 711), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 31 sierpnia 1996 r. likwiduje się XI Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Chemicznych w Gdyni. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Gdyni do zapewnienia miejsca uczniom z likwidowanej 

placówki w gdyńskich liceach ogólnokształcących. 

 

§ 3 

 

Dokumentacja likwidowanego XI Liceum Ogólnokształcącego w Gdyni zgodnie z 

kompetencjami zostanie przekazana odpowiednio Kuratorium Oświaty w Gdańsku oraz 

gminie Gdynia. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


